
Z a r z ą d z e n i e  nr  4/2026

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu 

z dnia 02.02.2026

w sprawie wprowadzenia Polityki antykorupcyjnej w biurze Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu oraz nadleśnictwach nadzorowanych 

przez RDLP w Radomiu 

Zn. spr.:  DK.0210.1.2026

Na podstawie art. 34 pkt 2c ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 
2025 r., poz. 567 tj. ze zm.) w związku z § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku, w 
sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W celu przeciwdziałania zdarzeniom mogącym posiadać znamiona korupcji, 
konfliktu interesów oraz innych nadużyć, wprowadzam do stosowania w biurze 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu oraz jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych nadzorowanych przez Dyrektora 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu Politykę antykorupcyjną 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu, stanowiącą załącznik nr 1 
do zarządzenia.

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników biura oraz pozostałych jednostek 
organizacyjnych z terytorialnego zasięgu Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Radomiu do zapoznania się z treścią Polityki antykorupcyjnej, o 
której mowa w ust. 1, i do przestrzegania jej zapisów.

§ 2

1. Ustalam, że w biurze Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu 
postępowania w związku ze zgłoszeniami dotyczącymi zdarzeń korupcyjnych oraz 
innych naruszeń prawa lub naruszeń wewnętrznych procedur prowadził będzie 
wydział właściwy w sprawach kontroli oraz audytu wewnętrznego, do którego 
zadań należy w szczególności:
1) przyjęcie i rejestracja zgłoszenia,
2) pełne udokumentowanie, przechowywanie i zarchiwizowanie dokumentacji  

postępowania;
3) ocena stanu faktycznego i prawnego, w szczególności ocena zasadności 

zgłoszenia;



4) rzetelne informowanie Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 
Radomiu o stanie postępowania;

5) przekazywanie niezbędnych informacji o stanie postępowania osobie, która 
dokonała zgłoszenia;

6) po zakończeniu postępowania wyjaśniającego – przygotowanie rekomendacji 
dla Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu w sprawie 
podjęcia ewentualnych dalszych działań.

2. W nadzorowanych nadleśnictwach, wyznaczenia osoby właściwej do wykonywania 
zadań, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, dokonuje nadleśniczy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mariusz Sołtykiewicz
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Radomiu
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. Komórki organizacyjne biura RDLP w Radomiu.
2. Jednostki nadzorowane przez Dyrektora RDLP w Radomiu.
3. A/a

Sporządził: Robert Osman Naczelnik Wydziału Kontroli i Audytu Wewnętrznego 


		2026-02-02T12:04:32+0000
	Mariusz Tomasz Sołtykiewicz




